A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR 20

horas.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação inscrição Nome  Pontuação

1 90683 GISELE SILVA VIEIRA 200720082084

2 92474 JOSIANE VIRGINIA CARDOSO 3169

3 95309 MAGALI DA PENHA MAIOLGA 275

4 92040 JESSICA GABRIELE SALGADO BENFICA 158

5 94918 MARCILENE LEOPOLDINO DA SILVA 156

6 87952 MARIA DE LOURDES CORREIA STAREPRAVO 145

7 88388 MARIA ROSALVA RADICHESKI  118

8 87825 ELISÂNGELA CRISTINA RIBAS DE LIMA  117

9 95314 ANA MARIA FARIA 115

10 87798 INÊS CETENAROVSKI BARBOSA 115

11 91743 MÁRCIA MARIA DA CRUZ DE LIMA 114

12 87804 MARIA TERESINHA DA COSTA 113

13 87911 ANA WERGENSKI ZALESKI  112

14 88155 LUCIANA DA SILVA STASEKA 112

15 92483 MARLUCIA DOMINGOS FERREIRA SANTOS 111

16 92376 NELCI TEREZINHA MOREIRA MENDES 110

17 87787 SILVANA DOS SANTOS RIPKA 106

18 94685 LUCIA LENIR PEREIRA CARVALHO 106

19 94804 BRUNA KETLIN SBITIKOWSKI 104

20 87957 EZILDA DE ASSIS 103

21 88315 JULIANE FRANCIELI MAIA 103

22 96584 MARI NEUSA CARDOZO FUJI 102

23 92278 JUSSEILA LOPES DO NASCIMENTO 102

24 90712 ARLENE KELLY DOS SANTOS ALVES SANTIAGO DE
ALMEIDA

102

25 87971 CELSO CORDEIRO 101

26 89388 EDILSEIA APARECIA LIMA  101

27 88311 IRINEUZA KAVA DE OLIVEIRA  101

28 94602 SILVIA DOS SANTOS BODIGNON 101

29 91892 JULIANA CHUVES NEVES 101

30 88705 ROBERTO CUNHA BITTENCOURT 100

31 94735 LISABETE FURMAN DA ROCHA 100

32 89173 GISLAINE ANTONELLI DE LIMA 100

33 88093 ELIS REGINA CORREIA DE CASTRO LIMA 100

34 87830 ANA CARLA VOZNHAKI MOLETA 100

35 96502 SILVANA APARECIDA KARAS BERTOLDO 100

36 87835 ADRIANA DO CARMO DE MELO 100

37 91998 MARIA HUBEL  99

38 88242 EDENILZA FRANCO LIMA 99

39 88818 LUCIANE BUHRER DE ASSIS 99

40 89164 JEFFERSON ALEXANDRE CALONASSI 99

41 87815 KATHIUSCIA CRUZ VOZNHAKI 99

42 94680 DIRLENE MARLI PEREIRA 98

43 87785 ELAINE MARIA MELO DE ARAGÃO 98

44 89425 HÉLIA MENDES DA SILVA 97

45 92134 COZIMA FARAH FERREIRA 97

46 87838 RAFAELA DE LIMA HUMENHUK 97

47 92256 MARIANA IVANKIO DE OLIVEIRA  97

48 88320 JESSICA RENATA DOS SANTOS  97

49 89239 MILENE RAQUELLY DE FRANÇA 97

50 91841 FABRICIA SETE PEDROSO  96

51 88073 RUTE RODRIGUES DA SILVA FORATO 96

52 94768 JUCELIA DA CRUZ PEREIRA 96

53 92053 VANESSA KACSYK DA CRUZ 96

54 88282 ADRIANA RESNER PREISSLER 96

55 89373 TATIARA TORCHETTO OLIVEIRA 96

56 92206 DENISE APARECIDA DOS SANTOS 96

57 92457 JANISLEI PAULA MARIANO 96

58 94740 SIMONE DE FÁTIMA BONASSOLI GRZYBOWSKI 95

59 91631 VENILSA DE FÁTIMA ARMIM 95

60 92174 ANGELA MARIA DA SILVA 95

61 92058 SIDINEIA APARECIDA DA SILVA MARTINS 95

62 87886 CLEONICE TEREZINHA VIEIRA TEIXEIRA 95

63 94770 JOSELAINE SALESBRAM LEZ 95

64 88367 SANDRIELE BASTOS  95

65 87803 ANANDA APARECIDA VERNIKI 95

66 88211 ALINE FERNANDA BESCOROVAINE DOS SANTOS 95

67 92062 MARISE DE SA 94

68 92221 ROBERTA FERREIRA DA SILVA 94

69 91889 DEBORA SIMONE RAMOS 94

70 92043 JOSIANE GONÇALVES 94

71 94892 CRISTIANE TEREZINHA CARVALHO CAMILO 94

72 88535 JUCILENE JULIANE ROIKA  94

73 92377 KASSIA ELISA SPEZZIA 94

74 88267 RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO FARIA 93

75 88259 LUCELIA DE LIMA CAMARGO  93

76 88065 MARISA APARECIDA CZELUSNIAKI DOS SANTOS 93

77 91713 MARIZA DE RAMOS 92

78 88034 MARIA LÚCIA DE MELO  92

79 94592 DANIELE APARECIDA CAMILO 92

80 89301 VANESSA KOHLER 92

81 92065 JANAINA GONCALVES MORAIS 92

82 87946 ALINE APARECIDA DOS SANTOS ARAÚJO  92

83 88218 TEREZINHA SANTOS DE BASTOS DE NEGRELLI 92

84 90780 MARCILENE SILVA SANTOS  91

85 95443 ROZANA DOS SANTOS  91

86 88488 LORENI DE ALMEIDA RIBEIRO 91

87 89523 LUCIANA XIMENES GOMES FARIAS  91

88 91727 ANA CRISTINA BLUM CORREIA 90

89 87844 JEANETE FERNANDES LIMA 90

90 95482 JEAN CRISTOPHER DA SILVA SANCHES 90

91 89418 ADAIANE APARECIDA DA LUZ  90

92 88365 MARCOS FRANCISCO DO NASCIMENTO 90

93 91717 DEBORA APARECIDA SANTOS SOUZA 90

94 93518 KARINE JESSICA RODRIGUES  90

95 88929 LEANDRO APARECIDO MENDES 90

96 92271 ALESSANDRA BISCAIA DE ANDRADE 90

97 88009 DJULYANE DE OLIVEIRA FLAUSINO 90

98 88942 ROGERIO RUBENS MARCHALEK 89

99 96598 MARILDE TABORDA RIBAS 89

100 94808 ROSELI MÜLLER ZAPPE 89

101 92488 JOÃO DA CONCEIÇÃO VIANA JÚNIOR 89

102 88824 ANDRÉA APARECIDA PINHEIRO 89

103 88307 BIANCA DE LIMA MARCOVICZ 89

104 91683 THAINÁ PATRÍCIA DOS SANTOS DA SILVA 89

105 94750 DALVA BUENO WALTRICH 88

106 92248 CÉLIA MARIA FRANCO DE ÁVILA  88

107 89054 LEONILDA MARIANO SILVEIRA 88

108 88891 ANGELITA FARIAS DA CRUZ MELLO 88

109 92430 JOECY RIBAS CORDEIRO 87

110 92055 PATRÍCIA CASSIANA MIRANDA DE SOUZA 87

111 88740 MARIA JOSELIA FERREIRA 87

112 88454 BRUNA BARROS SANTOS  87

113 91381 DÉBORA APARECIDA VOZNHAKI 87

114 88296 PATRÍCIA GADONSKI TAICK 87

115 91792 MARIA APARECIDA DOS SANTOS  86

116 94605 LUCIA MARIA PIRAHOSKI 86

117 88000 LUCIANA SASSAKI DE JESUS 86

118 87789 LARISSA CRISTINA DA SILVA 86

119 96498 JULIANA TORATTI FUZATO POLIDÓRIO 86

120 89069 CARMEM JUSCILA DA CRUZ EICH 86

121 89001 ÂNGELA MARIA FURTADO DE CAMARGO 85

122 95130 SÔNIA MARIA CORREIA 85

123 88262 JOANA COSTA LEAL DOS SANTOS 85

124 88821 ANDRÉIA APARECIDA SIQUEIRA CALAIS  85

125 88526 JOSÉ EDSON DOS SANTOS 85

126 96501 PRISCYLA DE AGUIAR KAWAZOI 85

127 90722 CINTIA LIALU DE JESUS  85

128 87829 DIANA PAOLA CASANOVA 85

129 92467 HUDSON COSTA DE BRITO 85

130 89488 KELI CRISTINA DE ALMEIDA 85

131 92100 SHERON SUCZECK MOREIRA 84

132 88823 TATIANE BARBOSA 84

133 88158 GUIONE DE PAULA 84

134 92061 ELIZANGELA CASSOL 84

135 89512 CARLA ANIBELE PINHEIRO 84

136 88509 NORIE WINKLER  83

137 88434 ALICE ROSA DOLCI 83

138 88715 SUELLEN APARECIDA CABRAL 83

139 90918 TAMARA CATARINA TORRENS 83

140 92429 JOSIELE EDISLENE LECHETA 83

141 88102 FLÁVIA CAROLINE COSTA E SILVA 83

142 88511 LUANA SANTOS CARVALHO RIBEIRO  83

143 88660 DANIELA RIBEIRO CAETANO 83

144 94663 LUSIANE CAMPESI NEGRELE  82

145 94982 SANDRA MARA PACHINSKI HOLOVATI 82

146 88047 JACQUELINE LIMA DE RAMOS 82

147 88681 NATIELI DE FATIMA GALINA  82

148 90846 ZAYRA UTZIG DA SILVA PAIXÃO 82

149 93522 MAIARA APARECIDA SALES 82

150 88950 SIGIANE BASTOS DA CRUZ  82

151 88005 ADRIANE FERREIRA 81

152 88415 ELISANGELA FERREIRA BRASILINO VIEIRA 81

153 89377 VERA LUCIA KRUL MAIA 81

154 95470 GISELI DOS SANTOS 81

155 90655 ADRIELI CLAUDINO DA SILVA 81

156 88305 CLARICE MARIANO 81

157 88130 PRISCILA NOGUEIRA 81

158 88441 JÉSSICA THAISY FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA 81

159 91781 KEITY KELLY FAGA  81

160 88981 TATYANE LEAL MARTINS  81

161 95085 GIZELAINE DE FATIMA FAGUNDES SCHUEDA 80

162 88639 ROSANGELA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS  80

163 90675 MARIA CHIVEK SIEDELISKI PICUSSA 80

164 88329 LUCILENE GOMES DOS SANTOS 80

165 95052 ROSIMARA DE FATIMA LOPES DIAS 80

166 88247 ELISANGELA VITÓRIA ZEPECHOUKA  80

167 88374 JOICE MARA TELES FERREIRA 80

168 88424 CARLOS FELIPE FAGUNDES MUNHOZ 80

169 94716 ANGELA TEIXEIRA DA ROCHA GROSSKOPF  80

170 96523 PATRÍCIA CARDINOT CHIAPPINI 80

171 94691 NELSON MENDES PIRES FILHO 80

172 88680 VIVIAN BARRETO 80

173 92385 REGIANE ALINE BARBOSA  80

174 87974 AÉCIO RUANI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 80

175 94637 ANA MARIA AUXILIADORA RIBEIRO 80

176 94953 TATIELE DA SILVA  80

177 88236 MARIA ISABELA CORDEIRO 80

178 88788 AMANDA BARBOSA VAVGENCZAK 80

179 88748 MARILI LACERDA DOS ANJOS 80

180 88505 CLAYTON CHAVES 80

181 87757 CIRLENE APARECIDA NOSSOL 80

182 88229 KEILA GONÇALVES FIRMINO  80

183 91580 VIVIANE IVANKIO SCHUEDA 80

184 94579 ALINE AQUINO  80

185 88959 ANA KELLY SOCEK MEZA KOGIEN 80

186 91113 ERIKA DOS SANTOS DO CARMO 80

187 88123 GIOVANA MICAELE SCARATTI DOS SANTOS 80

188 88021 JOSÉLIA DO ROCIO ZOTTO FLECK 79

189 92282 RUTE NAIR BARBOZA DE LIMA HOTZ 79

190 88620 FRANCIELI CRISTINA VALENTE  79

191 94839 BRUNA RAFAELA DOS SANTOS 79

192 96510 LARISSA PRESTES DE OLIVEIRA AUGUSTO 79

193 94894 EDILEUZA DA SILVA DAVINI 78

194 88029 GISELE MARIANO DOS SANTOS MIRANDA 78

195 88443 SOLANGE DE FÁTIMA DA SILVA 78

196 88855 ANA CLAUDIA BRANDÃO DE PAULA 78

197 87997 MILAINE DE JESUS FREITAS MOURA 78

198 88294 ISADORA MARIA DARGEL DA SILVA  78

199 87885 JHIEINNIFFER LEANDRA FERREIRA DERNESTE 78

200 92087 REBECA SANTOS BERNARDES 78

201 94746 THAIS NICOLE NOVAK 78

202 94550 MARLI DE FATIMA MOLETA 77

203 88053 CLARINDA DE FATIMA DA CRUZ SCHUERSOVSKI 77

204 88568 ANACLETA TARGINO DE OLIVEIRA 77

205 88409 DÉBORA CRISTINA DE FREITAS  77

206 94715 JOSIANE PADILHA SCHIAVO 77

207 90810 JOELMA DA SILVA DA CONCEIÇÃO DA CONCEICAO 77

208 92490 MICHELE FABIANA BISSOTTO SOTT 77

209 89009 ISABELA ALVES TRINDADE 77

210 90729 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA NAKANO 77

211 90703 JULIANE LASKOSKI DA SILVA 77

212 94838 JENIFFER HERRMANN  77

213 87970 RODRIGO FERREIRA CAMPOS 77

214 90906 BRUNA DOS SANTOS GONZAGA 77

215 90777 THAYS LUANA DE PAULA  77

216 94548 ALESSANDRA DE ALMEIDA REPETCKI 77

217 93545 GABRIELLI ISABEL RIBAS 77

218 90714 CAMILA JULIANA NETTO DA SILVA  77

219 88688 ANDRESSA ROBERTA RAMOS 77

220 88445 EDUARDA APARECIDA BESCOROVAINE 77

221 95056 SAMARA PIRES XAVIER 77

222 91362 EMILY DAIANE FRAGOSO LANDES 77

223 88565 ROSANGELA BATISTA DA LUZ 76

224 88453 CLARICE APARECIDA BRANDÃO LINS 76

225 88530 LORENI BRAGA DE PAULA 76

226 96572 ANDRESSA CAMILA GRACHEKY QUERIQUE 76

227 93515 DENISE CORDEIRO FERREIRA 76

228 87811 ANDRESSA CELESTE DE FREITAS 76

229 92335 HELLEN BARABACZE ZARPELLON SOUZA 76

230 91984 GISLAINE DA SILVA OLIVEIRA 76

231 92127 GISLAINE DE FÁTIMA CARDOSO  76

232 92466 YNGRID DO NASCIMENTO NEVES TAVARES 76

233 88777 ARIELE PINHEIRO 76

234 90747 BRUNA CRISTINA SOARES  76

235 91659 LANA GLISTIELLE 76

236 94766 PATRICIA SILVEIRA DOS SANTOS 76

237 96594 LUANA TAÍS CANEDO DA SILVA  76

238 91965 EMANUELLE VILANDE DOS SANTOS  76

239 96516 ALINE APARECIDA CRUZ FRANCO  76

240 90829 PAOLA DE PAULA DE SOUZA 76

241 93530 GISLAINE APARECIDA CRUZ 76

242 88387 ISABELLE MACIEL  76

243 95303 ANGELA MARIA DA SILVA  75

244 88629 ADRIANA DE ALMEIDA  75

245 88364 ELIANE CRISTINA DA SILVA  75

246 96513 SELMA ALVES DE ASSIS 75

247 88339 SANDRA REGINA WILTZKI 75

248 96564 ALITA MARIA DANIELLE CALS RODRIGUES 75

249 95234 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 75

250 91626 CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA 75

251 92091 ANDREIA SHIBATA COLUSSI 75

252 94692 KELI CRISTINA OLIVEIRA DANELIU 75

253 94612 SUZANA DE LIMA GENOWSKI 75

254 88831 ALESSANDRA KLEY ALVES 75

255 88331 KARINA EUFRASIO DE ANDRADE 75

256 88425 DAYANA SKOVRONSKI 75

257 88590 JOSELMA MENDES DE OLIVEIRA 75

258 96592 VANESSA TRENTIN  75

259 92448 FRANCIELI RYBA  75

260 91875 CRISLAINE DE SOUZA SZYMANSKI 75

261 91481 MÔNICA DE FÁTIMA CORDEIRO  75

262 92285 ELAYNE APARECIDA CORREA DA CRUZ 75

263 91916 KATHLEEN EVELYN POINA DA SILVA 75

264 88569 WILLIAN FELIPE DE OLIVEIRA 75

265 94549 LENIMAR BARBOSA DA SILVA NEVES 75

266 89387 JHENIFER GOULART DOS SANTOS  75

267 94912 VIVIANE FAGUNDES DOS SANTOS  75

268 90748 DAYANE JESUS DOS SANTOS 75

269 88309 VALÉRIA FERNANDES PIMENTEL 75

270 91685 ADRIANE BERDAKI MOREIRA 75

271 94758 KARINE DO NASCIMENTO 75

272 91291 ANDRESSA MARINA DA SILVA 75

273 94850 MONITIELLE CRISTINA DA CRUZ 75

274 94638 TAÍS DOS SANTOS HOFFMANN 75

275 88004 VIVIANE APARECIDA CARDOSO DA CRUZ  75

276 94973 BIANCA ANDRESSA DOS SANTOS 75

277 89580 LUCIANA MORES NASCIMENTO DOS SANTOS 75

278 92216 LUCIENE SPACH ARAUJO 75

279 91189 DIENIFER CRISTINA LADERUTZKI DA CRUZ  75

280 94905 THAYSA CRISTINA RIBEIRO RIBAS AFFONSO DA
COSTA

75

281 88203 GISLAINE DO ROCIO SANTOS 75

282 94958 KELLY CRISTINA DA SILVA MARQUES DO CARMO 75

283 88404 DAYANE SCHUEDA DA CRUZ 75

284 95494 MAIRA LINA MALINOSKI 75

285 88283 ARIADNE ADRIANA PIRES BARBOSA 75

286 91292 ADRIANA DA SILVA MATANO 75

287 88060 KAROLYN KALYNE ARRAIS PEREIRA  75

288 93506 BRUNA DE OLIVEIRA ROCHA  75

289 88377 KARIN CRISTINE JOAY 75

290 88068 THATHIANE GUERREIRO DE OLIVEIRA  75

291 91688 LUIZ FERNANDO MORO SOARES 75

292 92342 NEIRIANE DE ANDRADE RAUSSIS OLIVEIRA 75

293 88786 ALANA CAROLINE GARCIA RIBEIRO DA COSTA  75

294 92425 JANAÍNA MAIARA PINHEIRO 75

295 90851 EVELIM COSTA 75

296 91911 AMANDA RIBEIRO DE ANDRADE 75

297 94910 LUANNA IZABEL MEIRA MARTINS  75

298 90935 MIKAELY IZABELA DA SILVA MIRANDA 75

299 91231 LUCAS CESAR GRITTEN MELLO 75

300 92419 MICHELE DA SILVA FURTADO 71

301 91877 GREDISSA RODRIGUES DA SILVA 71

302 88368 MARCELO FERRAZ MACEDO 70

303 92417 JUSSARA BAIL PIRES 66

304 89279 ADRIANA DE SOUZA GUEDES 66

305 91322 TALINE DE MOURA DA SILVA DE CAMPOS 66

306 95073 VANILDA ALBUQUERQUE BUENO 65

307 88862 JEDEAN ADAMOUR CARVALHO 65

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

 Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR 20

horas.

AFRODESCENDENTE

Classifica
ção

Código de
Inscrição

Nome Resultado da
pontuação final

1 92040 JESSICA GABRIELE SALGADO BENFICA 158

2 90712 ARLENE KELLY DOS SANTOS ALVES
SANTIAGO DE ALMEIDA

102

3 89239 MILENE RAQUELLY DE FRANÇA 97

4 88267 RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO
FARIA

93

5 91713 MARIZA DE RAMOS 92

6 90780 MARCILENE SILVA SANTOS  91

7 95443 ROZANA DOS SANTOS  91

8 87844 JEANETE FERNANDES LIMA 90

9 95482 JEAN CRISTOPHER DA SILVA SANCHES 90

10 91717 DEBORA APARECIDA SANTOS SOUZA 90

11 92488 JOÃO DA CONCEIÇÃO VIANA JÚNIOR 89

12 87789 LARISSA CRISTINA DA SILVA 86

13 95130 SÔNIA MARIA CORREIA 85

14 88262 JOANA COSTA LEAL DOS SANTOS 85

15 88526 JOSÉ EDSON DOS SANTOS 85

16 88441 JÉSSICA THAISY FERREIRA DE OLIVEIRA
LIMA

81

17 96523 PATRÍCIA CARDINOT CHIAPPINI 80

18 88505 CLAYTON CHAVES 80

19 91113 ERIKA DOS SANTOS DO CARMO 80

20 92087 REBECA SANTOS BERNARDES 78

21 90714 CAMILA JULIANA NETTO DA SILVA  77

22 95056 SAMARA PIRES XAVIER 77

23 88530 LORENI BRAGA DE PAULA 76

24 90829 PAOLA DE PAULA DE SOUZA 76

25 91626 CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA 75

26 94612 SUZANA DE LIMA GENOWSKI 75

27 88331 KARINA EUFRASIO DE ANDRADE 75

28 94549 LENIMAR BARBOSA DA SILVA NEVES 75

29 90748 DAYANE JESUS DOS SANTOS 75

30 92216 LUCIENE SPACH ARAUJO 75

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital 01/2021, de

17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de janeiro de 2022,  no uso

de suas atribuições, divulga a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o

CARGO DE  PROFESSOR 20 horas.

 PESSOA COM DEFICIÊNCIA -Pcd

Classifica
ção

Código de
Inscrição

Nome Resultado da
pontuação final

1 89054 LEONILDA MARIANO SILVEIRA 88

2 88053 CLARINDA DE FATIMA DA CRUZ
SCHUERSOVSKI

77

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital 01/2021, de

17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de janeiro de 2022,  no uso

de suas atribuições, divulga a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o

CARGO DE  PROFESSOR 20 horas.

DESCLASSIFICADOS

 Código de
Inscrição

Nome Resultado da pontuação
final

1 88308 CRISTIANE SIMPLICIO DOS SANTOS
CORDEIRO

105

2 95397 DANIELE DO ROCIO DA SILVA 102

3 88149 JOVANIR XAVIER  94

4 88139 MARIA DOS SANTOS XAVIER  92

5 88612 DENISE HABINOSKI 92

6 87961 JAQUELINE GONÇALVES DA SILVA 90

7 88006 ANDRESA DO ROCIO PELOSE TEIXEIRA 90

8 87771 MARRY LUISE LISBOA 85

9 94615 JANAINA CARVALHO DE SOUZA  85

10 95316 ELIEL ANDRADE ZALESKI 84

11 88964 ELSIMARA PEREZ SOARES MORAES 84

12 90802 KATIA CHEILA DE AGUIAR SILVA  83

13 95180 SARA CAROLINE DA SILVA TEIXEIRA 83

14 88183 WESLAINY FERNANDA DE CAMPOS
RODRIGUES

83

15 87876 PATRICIA FAUSTINO DOS SANTOS  81

16 88635 FRANCIELE CORTIANO 81

17 91279 MICHELE BARBARA FERNANDES 81

18 91198 ILZORETE KMIECIK KREZANOVSKI 80

19 88085 FABIANE MAGDA SANTOS BREGOCHE 80

20 92191 INEA RENATA BORGES GOIM 80

21 91821 DIANA APARECIDA TATTI ROCHA  80

22 87937 LILIANE DA SILVA TEIXEIRA 80

23 88815 ELAINE CRISTINA FURTADO MAXIMIANO 80

24 91343 KAROLAYNE PICOLO BATISTA 80

25 89000 LUCIANA LIMA DE CARVALHO 79

26 92387 JOCELI DA LUZ DOS SANTOS DA CRUZ 78

27 88519 ELAINE DE FATIMA MEIRA RAMOS 78

28 90740 ANA PAULA LOPES DA SILVA  78

29 87856 WALESKA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 78

30 88299 RUBIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 77

31 91039 LUANA APARECIDA DE JESUS  77

32 94689 LUCIANE ELIZABELLE PEREIRA DA
SILVEIRA

76

33 87975 ANA VANESSA DE ASSIS  76

34 92459 ISABELLA SAVIGNANO LOPES 76

35 94785 HELENA CRISTINA MORAES FERREIRA
QUIRINO

76

36 94841 ALEXANDRA DIAS 75

37 88667 ANDREA DE MELO DIAS SERAFINI 75

38 88373 KEILA DANIELLE FARIAS FERREIRA 75

39 92105 JUCILEIA CARVALHO 75

40 90768 CAMILA RODRIGUES BILEKI  75

41 89627 JAQUELINE DE CASTRO FERMINO 75

42 88319 DIANA MATOZO 75

43 95102 EDILENE AGUIAR BARBOSA 75

44 94983 JANAINA DE SOUZA DE AMORIM 75

45 88038 DENISE TEREZINHA DE LIMA CRUZ
MACIEL

75

46 89254 FERNANDA GISELE MARTINS CLAUDINO 75

47 94560 ANA PAULA BISPO GOMES RODRIGUES 75

48 90807 RENATA CAROLINA MOTA CARDOSO
ROIK

75

49 93496 JESSIKA VAVGENCZAK PEREIRA 75

50 87894 JACSELEM SOARES MENDES 75

51 90878 BIANCA CAROLINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA  75

52 91863 GABRIELA RODRIGUES CHAMBELAN 75

53 88459 JENIFER LUANA MAIA DA SILVA 75

54 89045 SARA MARIE FERREIRA SCHMEGEL 75

55 96540 EVENIN CASSIANE IURKO 75

56 89630 ELEN GREVINSKI 66

57 94711 ROSILENE ELAINE KLECHEWSKI DE LIMA 65

58 90745 CAROLINE PAZ DAMIAO MIRANDA  65

59 92406 ALEXIA SANTOS DA SILVA 65

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro